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제  목 2011년도 제10회 일반·특별회계 세입·세출예산 간주처리 통보

구     분
세      입 세        출

금   회 누   계 금   회 누   계

합계(A+B) 750,805 337,252,837 750,805 337,252,837

일반회계(A)
(A=a+b+c) 750,805 317,312,091 750,805 317,312,091

          1. 자치행정과-6553(’11.5.6), 민원여권과-6644(’11.5.16), 지역경제과- 
21741(’11.5.19), 사회복지과-11162(‘’110.5.4), 11190(‘’11.5.4), 11192(’11.5.4), 
11217(‘’11.5.4), 11160(‘’11.5.4), 가정복지과-25113(’11.5.12)호와 관련입니다.
        2. 지방재정법 제36조 및 중랑구 예산총칙 제8조의 규정에 의거 2011년도 
일반 ․ 특별회계 세입․세출 예산으로 다음과 같이 간주처리 되었음을 통보합니다.
       □ 간주처리 내용 ----------------------------------------- 750,805천원
       【 일반회계 】-------------------------------- 750,805천원

            ▷ 자치회관 운영 보조 ---------------------------------- 20,000천원

            ▷ 여권발급 보조 ----------------------------------------- 5,221천원

            ▷ 광견병 항체가 채혈비 ------------------------------------- 200천원

            ▷ 사회적응프로그램 참여자 실비 ---------------------------- 1,140천원

            ▷ 장애부모가정 아동 언어발달지원 바우처 ----------------- 16,800천원

            ▷ 장애인활동 국고보조지원 ------------------------------ 222,942천원

            ▷ 장애아동 재활치료 지원 ------------------------------- 409,682천원

            ▷ 장애인활동보조 시비추가지원 --------------------------- 40,170천원

            ▷ 지역사회서비스 투자사업(맞춤형 운동처방서비스 바우처) --------- 34,650천원

        □ 제10회 일반․특별회계 간주처리 및 예산내역
(단위 : 천원)
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  사는 구는 달라도 번호는 하나! 120 다산콜센터

당초예산(a) 309,311,936 309,311,936

추경예산(b)

간주처리(c) 750,805 8,000,155 750,805 8,000,155

지방교부세 27,218 27,218
조정교부금 4,066,600 4,066,600
징수교부금
전입금
보조금 750,805 3,906,337 750,805 3,906,337

국고보조금 348,036 848,271 348,036 848,271
시비보조금 402,769 3,058,066 402,769 3,058,066

특별회계(B)
(B=a'+b'+c')

0 19,940,746 0 19,940,746

당초예산(a') 19,931,746 19,931,746

추경예산(b')

간주처리(c') 0 9,000 0 9,000

지방교부세
보조금 0 9,000 0 9,000

국고보조금
시비보조금 0 9,000 0 9,000
조정교부금
징수교부금

따로붙임 : 1. 2011년 간주 10회 세입예산사업명세서 1부.

          2. 2011년 간주 10회 세출예산사업명세서 5부.  끝.



세 입 예 산 사 업 명 세 서

경정 20,821,000원

경정 3,888,000원

경정 12,000,000원

경정 292,638,000원

경정 278,726,000원

  17,325,000원

20,000,000원

경정 400,000원

경정 1,814,000원

경정 12,000,000원

경정 292,638,000원

경정 111,082,000원

경정 278,726,000원

  17,325,000원

2011년도 간주예산 10 차 일반회계,기타특별회계

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 337,252,837 336,502,032 750,805

500 보조금 127,077,895 126,327,090 750,805

510 국고보조금등 63,070,657 62,722,621 348,036

511 국고보조금등 63,070,657 62,722,621 348,036

511-01 국고보조금 61,288,657 60,940,621 348,036

[ 일반회계 ] 61,019,157 60,671,121 348,036

< 민원여권과 > 122,354 117,133 5,221

  1)여권발급 보조 20,821 15,600 5,221

< 사회복지과 > 23,512,803 23,187,313 325,490

  1)사회적응 프로그램 참여자 실비 3,888 3,110 778

  1)장애부모 아동 언어발달 지원 12,000 3,600 8,400

  1)장애아동 재활치료 지원 292,638 87,797 204,841

  1)장애인활동 국고보조지원 278,726 167,255 111,471

< 가정복지과 > 31,694,202 31,676,877 17,325

  1)지역사회서비스투자사업(맞춤형 운동처방서비스)

 17,325  0  17,325

520 시,도비보조금등 64,007,238 63,604,469 402,769

521 시․도비보조금등 64,007,238 63,604,469 402,769

521-01 시․도비보조금등 64,007,238 63,604,469 402,769

[ 일반회계 ] 57,326,238 56,923,469 402,769

< 자치행정과 > 135,478 115,478 20,000

  1)자치회관 운영 보조 20,000 0 20,000

< 지역경제과 > 459,894 459,694 200

  1)광견병 항체가 채혈비 400 200 200

< 사회복지과 > 14,564,522 14,199,278 365,244

  1)사회적응 프로그램 참여자 실비 1,814 1,452 362

  1)장애부모 아동 언어발달 지원 12,000 3,600 8,400

  1)장애아동 재활치료 지원 292,638 87,797 204,841

  1)장애인활동보조 시비추가지원 111,082 70,912 40,170

  1)장애인활동 국고보조지원 278,726 167,255 111,471

< 가정복지과 > 33,457,960 33,440,635 17,325

  1)지역사회서비스투자사업(맞춤형 운동처방서비스)

 17,325  0  17,325
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  경정 20,821,000원

2011년도 간주 10 차 일반회계,기타특별회계 총무과 ~ 총무과

부서: 총무과
정책: 행정운영경비(총무과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

총무과 61,795,229 61,790,008 5,221

국            122,354 117,133 5,221

시            237,479 237,479 0

구         61,435,396 61,435,396 0

행정운영경비(총무과) 52,655,020 52,649,799 5,221

국            122,354 117,133 5,221

시            237,479 237,479 0

구         52,295,187 52,295,187 0

인력운영비 51,086,281 51,081,060 5,221

국            122,354 117,133 5,221

시            237,479 237,479 0

구         50,726,448 50,726,448 0

인력운영비(여권발급) 20,821 15,600 5,221

국             20,821 15,600 5,221

101 인건비 20,821 15,600 5,221

국             20,821 15,600 5,221

01 보수 20,821 15,600 5,221

  1) 일반직(7급) 기본급                20,821             15,600            5,221

국             20,821 15,600 5,221
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

      20,000,000원

2011년도 간주 10 차 일반회계,기타특별회계 자치행정과 ~ 자치행정과

부서: 자치행정과
정책: 주민자치 기반구축
단위: 자치회관 운영 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

자치행정과 23,774,001 23,754,001 20,000

국             10,855 10,855 0

시            481,930 461,930 20,000

구         23,281,216 23,281,216 0

주민자치 기반구축 361,048 341,048 20,000

시             45,000 25,000 20,000

구            316,048 316,048 0

자치회관 운영 활성화 298,848 278,848 20,000

시             20,000 0 20,000

구            278,848 278,848 0

자치회관 프로그램 운영지원 129,707 109,707 20,000

시             20,000 0 20,000

구            109,707 109,707 0

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

시             20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

  1)녹색가게 및 자치까페 개설․보수 공사
               20,000                  0           20,000

시             20,000 0 20,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  경정 200,000원*2회

2011년도 간주 10 차 일반회계,기타특별회계 지역경제과 ~ 지역경제과

부서: 지역경제과
정책: 농축산진흥 및 물가안정
단위: 농축산진흥관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역경제과 2,103,249 2,103,049 200

국            275,000 275,000 0

광            552,000 552,000 0

시            459,894 459,694 200

구            816,355 816,355 0

농축산진흥 및 물가안정 168,646 168,446 200

국             25,000 25,000 0

시             52,094 51,894 200

구             91,552 91,552 0

농축산진흥관리 152,170 151,970 200

국             25,000 25,000 0

시             43,290 43,090 200

구             83,880 83,880 0

광견병 예방접종 및 꿀벌기생충 구제사업 4,320 4,120 200

시                400 200 200

구              3,920 3,920 0

307 민간이전 400 200 200

시                400 200 200

02 민간경상보조 400 200 200

  1)광견병 항체가 채혈                   400                200              200

시                400 200 200
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

      경정 6,324,000원

  경정 585,276,000원

2011년도 간주 10 차 일반회계,기타특별회계 사회복지과 ~ 사회복지과

부서: 사회복지과
정책: 국민기초생활보장
단위: 자활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

사회복지과 46,073,024 45,382,290 690,734

국         23,782,303 23,456,813 325,490

시         14,834,022 14,468,778 365,244

구          7,456,699 7,456,699 0

국민기초생활보장 35,762,895 35,761,755 1,140

국         21,533,867 21,533,089 778

시          9,950,319 9,949,957 362

구          4,278,709 4,278,709 0

자활지원 3,374,651 3,373,511 1,140

국          1,986,473 1,985,695 778

시            950,141 949,779 362

구            438,037 438,037 0

사회적응 프로그램 운영비 지원 29,024 27,884 1,140

국             15,238 14,460 778

시             13,164 12,802 362

구                622 622 0

301 일반보상금 6,324 5,184 1,140

국              3,888 3,110 778

시              1,814 1,452 362

구                622 622 0

01 사회보장적수혜금 6,324 5,184 1,140

  1)사회적응프로그램 사업 참여자 실비
                6,324              5,184            1,140

국              3,888 3,110 778

시              1,814 1,452 362

구                622 622 0

장애인 복지 증진 5,276,182 4,586,588 689,594

국          2,235,246 1,910,534 324,712

시          1,997,220 1,632,338 364,882

구          1,043,716 1,043,716 0

장애인자립지원 4,939,520 4,249,926 689,594

국          2,235,246 1,910,534 324,712

시          1,880,241 1,515,359 364,882

구            824,033 824,033 0

장애아동 재활치료 지원 585,276 175,594 409,682

국            292,638 87,797 204,841

시            292,638 87,797 204,841

307 민간이전 585,276 175,594 409,682

국            292,638 87,797 204,841

시            292,638 87,797 204,841

10 사회복지보조 585,276 175,594 409,682

  1)장애아동 재활치료지원               585,276            175,594          409,682

국            292,638 87,797 204,841

시            292,638 87,797 204,841

언어발달지원 사업 24,000 7,200 16,800

국             12,000 3,600 8,400

시             12,000 3,600 8,400
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      경정 24,000,000원

      경정 557,452,000원

      경정 111,082,000원

부서: 사회복지과
정책: 장애인 복지 증진
단위: 장애인자립지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 24,000 7,200 16,800

국             12,000 3,600 8,400

시             12,000 3,600 8,400

10 사회복지보조 24,000 7,200 16,800

  1)장애부모 아동 언어발달지원 바우처 교부
               24,000              7,200           16,800

국             12,000 3,600 8,400

시             12,000 3,600 8,400

장애인 활동보조 지원 728,534 465,422 263,112

국            278,726 167,255 111,471

시            389,808 238,167 151,641

구             60,000 60,000 0

307 민간이전 728,534 465,422 263,112

국            278,726 167,255 111,471

시            389,808 238,167 151,641

구             60,000 60,000 0

10 사회복지보조 668,534 405,422 263,112

  1)장애인활동보조 국고보조지원
              557,452            334,510          222,942

국            278,726 167,255 111,471

시            278,726 167,255 111,471

  1)장애인활동보조 시비추가지원
              111,082             70,912           40,170

시            111,082 70,912 40,170
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

      110,000원*35명*9월

2011년도 간주 10 차 일반회계,기타특별회계 가정복지과 ~ 가정복지과

부서: 가정복지과
정책: 노인복지 향상
단위: 저소득노인지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

가정복지과 88,708,685 88,674,035 34,650

국         31,694,202 31,676,877 17,325

시         33,457,960 33,440,635 17,325

구         23,556,523 23,556,523 0

노인복지 향상 33,858,084 33,823,434 34,650

국         20,519,189 20,501,864 17,325

시          6,400,246 6,382,921 17,325

구          6,938,649 6,938,649 0

저소득노인지원 30,039,681 30,005,031 34,650

국         19,755,666 19,738,341 17,325

시          5,207,937 5,190,612 17,325

구          5,076,078 5,076,078 0

지역사회서비스투자(맞춤형 운동처방 서비스) 34,650 0 34,650

국             17,325 0 17,325

시             17,325 0 17,325

307 민간이전 34,650 0 34,650

국             17,325 0 17,325

시             17,325 0 17,325

02 민간경상보조 34,650 0 34,650

  1)맞춤형 운동처방서비스 바우처
               34,650                  0           34,650

국             17,325 0 17,325

시             17,325 0 17,325
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